様式第１　第２条関係

知　立　市　長　様

住　所

氏　名 印

名 称 及 び

代表者氏名

TEL

下記のとおり、法定外公共用物の占用等を許可してください。

備考　規則第２条第２項に定める添付書類を添付すること。

令和○○年○○月○○日

記

法定外公共用物の種類

目 的

道路

給水管の埋設工事

知立市○○町○○1番55　地先

ポリエチレン管φ20　L=○．○ｍ

請負・ﾊﾞｯｸﾎｳによる掘削・片側交互通行

場 所

令和　　　年　　　月　　　日から令和　４年　３月３１日まで

数 量

工 事 の 実 施 方 法

法 定 外 公 共 用 物 占 用 等 許 可 申 請 書

その他参考事項

占用等しようとする期間

知立市○○町○○1番地
○○水道㈱取締役○○○
0566-○○-○○○○

担当者：○○
担当者連絡先：０９０-○○○○-○○○○

工事期間：許可の日から令和○○年○○月○○日
工事完了後の維持管理は知立市水道事業が行う

申請者は工事をする
業者名を記載
この書類についての問い
合わせに応じることがで
きる担当者の氏名・連絡
先も併記して下さい

請負・直営・委

託の別、掘削の

方法、交通規制

方法記載

占用道路の付近の地番に加え
て最後に「地先」と記載

占用期間は申請年度を含めて
3年間です。

例：令和元年度の申請の場合の
占用期間は令和４年3月31日
令和2年度の申請の場合の
占用期間は令和５年3月31日

2部作成して申請してください。
標準処理期間は2週間です。工事の予定に余裕を

持って提出してください。
占用許可書の写しを、道路使用許可申請書に添付

して安城警察署に申請してください。
※工事着手後速やかに着手届と安城警察署長の押印
がある道路使用許可書の写し(表紙と条件）を土木
課に提出してください。

印.

許可の日

道路・水路の別を記載

給水管の記載例（市道認定されていない道路等）